

رسوایی های بیشتر

در دوروز گذشته دادستان کل کشور و معاون وی با رد اظهارات یکدیگر جزئیات بیشتر سناریوی مضحک فساد زدایی رژیم مزدور را افشا کردند.

دو روز پیش دادستان ادعای معاونش در مورد آلوده به فساد بودن ۲۱ تن از وزیران و مامورین عالیرتبه را غیر واقعی خواند.

محمد اسحق الکو دادستان عمومی رژیم که خود در دوران عبدالجبار ثابت بدلیل آلوده بودن به فساد از پست معاونیت دادستانی برکنار شده بود، ضمن توجیه وزیرانیکه نامهایشان در فهرست سپرده شده از سوی معاونش به مجلس نمایندگان شامل اند، در یک نشست خبری گفته های معاونش را یک اشتباه لفظی خواند و علاوه کرد که این درست است که مقامات شامل فهرست متذکره، در دادستانی دوسیه دارند ولی هیچکدام به فساد متهم نیستند.

وی از توضیحات بیشتر در مورد اینکه دوسیه های این مقامات در چه رابطه اند، خودداری کرد.

در فهرست ارایه شده نامهای رنگین دادفر سپنتا وزیر خارجه و محمد حنیف اتمر وزیر داخله رژیم نیز شامل میباشند.

این در حالیست که روز گذشته سپنتا در نامه سرکشاده عنوانی کرسی دست داشتنش را در فساد به شدت رد کرده و مقامات دادستانی را "میهن فروش"، "بیکاره" و فاسد خواند.

فضل الحق فقیر یار معاون دادستانی روز دوشنبه در گفتگو با یک تلویزیون خصوصی یکبار دیگر بر مستند بودن ادعایش مبنی بر دست داشتن مقامات شامل فهرست در فساد اداری، تاکید کرد.

پس از منتشر شدن فهرست مقامات فاسد رژیم، از قول منابع موثق گفته شده بود که آقای فقیریار زیر فشار شدید مقامات دولت و شبکه های مافیای فساد وادار به استعفا شده است. پیش ازین حامد کرزی فیصلهء یک دادگاه را نیز در مورد محکومیت یک مقام دیگر به جرم اختلاس، نادرست خواند و از عبدالاحمد صاحبی شهردار کابل بعنوان شخص پاک، حمایت کرد.

گزارش ها حاکیست که شهر دار کابل پس از باز داشت، در پیامی عنوانی کرزی تهدید کرده بود، در صورتیکه رها نشود، اسناد مربوط به سوء استفادهء محمود کرزی را افشا خواهد کرد.

بقول آکان رسوایی های اخیر از یکسو ماهیت ادعای دروغین سردمداران رژیم را مبنی بر زدایش فساد هر چه بیشتر به نمایش میگذارد و از سوی دیگر نشاندهندهء بحران عمیق در درون حاکمیت مزدور است.

گفتنیست، مجلس نمایندگان در مورد رای اعتماد به کابینهء جدید کرزی که شامل افراد بی کفایت و آلوده به فساد کابینهء قبلی میباشد، سر از امروز بحث خود را آغاز میکند. ناظران میگویند که بحث های مجلس در مورد کابینه، رسوایی های بیشتر رژیم را بدنبال خواهد داشت.